TERMO DE ADJUDICAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 192/2025
Processo Adm: Nº 192/2025

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 112.494,00 (cento e doze mil e quatrocentos e noventa e quatro reais): COMP STORE TELEFONIA E INFORMÁTICA LTDA ME
(01318635000102) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 112.494,00 (cento e doze mil e quatrocentos e noventa e quatro reais).

BRASÍLIA (DF), sexta-feira, 2 de janeiro de 2026

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE DE PROMOTOR